

Horsens Fysioterapi og Træning IVS

Torstedalle 90, 8700 Horsens

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 36 45 52 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Michael Seiger Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Fysioterapi og Træning IVS
Torstedalle 90
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 45 52 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Michael Seiger Kristiansen, Direktør
Dennis Petersen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fysioterapivirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.131.949 kr. mod 1.373.927 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.748 kr. mod 92.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.131.949	1.373.927
1 Personaleomkostninger	-970.730	-1.112.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-117.672	-103.922
Driftsresultat	43.547	157.880
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.699	-38.409
Resultat før skat	5.848	119.471
3 Skat af årets resultat	-2.100	-26.800
Årets resultat	3.748	92.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	79.035
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	3.748	13.636
Disponeret i alt	3.748	92.671

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Goodwill		334.583	389.583
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>334.583</u>	<u>389.583</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.083	184.755
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>122.083</u>	<u>184.755</u>
Deposita		30.000	31.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>31.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>486.666</u>	<u>605.838</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	3.000
Varebeholdninger i alt		<u>2.500</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.060	83.329
Andre tilgodehavender		9.400	0
Periodeafgrænsningsposter		18.575	0
Tilgodehavender i alt		<u>132.035</u>	<u>83.329</u>
Likvide beholdninger		3.190	3.015
Omsætningsaktiver i alt		<u>137.725</u>	<u>89.344</u>
Aktiver i alt		<u>624.391</u>	<u>695.182</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50	50
5 Reserve for iværksætterselskaber	17.384	13.636
6 Overført resultat	0	0
Egenkapital i alt	17.434	13.686
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.000	5.900
Hensatte forpligtelser i alt	8.000	5.900
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	39.763	212.133
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.763	212.133
Kortfristet del af langfristet gæld	172.000	168.000
Gæld til pengeinstitutter	225.095	82.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500	37.187
Anden gæld	119.599	175.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.194	463.463
Gældsforpligtelser i alt	598.957	675.596
Passiver i alt	624.391	695.182
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	882.982	1.038.930
Andre omkostninger til social sikring	8.615	9.845
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>79.133</u>	<u>63.350</u>
	<u>970.730</u>	<u>1.112.125</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.699</u>	<u>38.409</u>
	<u>37.699</u>	<u>38.409</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.100</u>	<u>26.800</u>
	<u>2.100</u>	<u>26.800</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50</u>	<u>50</u>
	<u>50</u>	<u>50</u>
 Virksomhedskapitalen er sammensat af 2 andele á DKK 25.		
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber primo	13.636	0
Henlagt af årets resultat	<u>3.748</u>	<u>13.636</u>
	<u>17.384</u>	<u>13.636</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	-79.035
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>79.035</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	211.763	380.133
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-172.000</u>	<u>-168.000</u>
	<u>39.763</u>	<u>212.133</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 437 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	104 t.kr.
Goodwill	335 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	122 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse på balancetidspunktet udgør 60 t.kr.